（記　入　例）

様式第１号（第３条関係）
鳥羽市鳥獣害対策事業補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

鳥羽市長　中村　欣一郎　様

申請者　住所 ：
氏名 ： 　　　　　　　　　　 　　　㊞
（本人自署の場合は、押印は不要です）
電話 ：

鳥羽市鳥獣害対策事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	設置場所

（町字名地番）
	鳥羽市　　　　　　　　　　町字　　　　　　　　　　番地内

	事業の目的
	・補助を受けることにより、どのような鳥獣害対策を行うのか

　できるだけ詳しく記入してください。

	総事業費
	・防護柵用資材費に係るすべての事業費を記入してください。
　　　 円

	補助金交付

申請額
	・防護柵用資材費の２分の１または、５万円のいずれかの少ない額

　（円未満切捨て）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	添付資料
	1． 事業を実施しようとする位置図

（縮尺1/3,000以上の位置図）

2． 収支予算書
3． 防護柵用資材費の見積書（購入業者等からの）

	備考
	設置場所農地を借り受けて耕作している場合は、所有者の住所、氏名を記入してください。

※氏名が自署でない場合は、記名押印をお願いします。
※補助金の対象となる経費は、防護柵用資材の購入に係る経費とし、設置に係る工事費等は含まないものとする。

※補助金の額は50,000円を上限とし、防護柵用資材の購入額の２分の１を乗じた額とする。
申請日を記入してください。

申請者の住所・氏名・日中でも連絡の取れる電話番号を記入してください。

補助を受ける資材の設置場所を

正確に記入してください。